acquisita a livello nazionale e internazionale. 

Data e ora di inizio delle operazioni di vendita: il giorno 8 aprile 2026, alle ore 10.00. 

Termine finale della vendita telematica: ore 12.00 del 15 aprile 2026, salvo 

prolungamenti. 

Prezzo base di vendita: euro 70.500,00 (settantamilacinquecento/00). 

Offerta minima: euro 70.500,00 (settantamilacinquecento/00). N.B. non è prevista la 

possibilità di offerta pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari o superiore al 10% del prezzo offerto (e non del prezzo base)  

Rilancio minimo: euro 5.000,00.  

Termine per la presentazione delle offerte: l’offerta con i documenti allegati dovrà essere